



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 106/2017
Data de Realização: 11/09/2017 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: JANAINA REZENDE AZEVEDO G. MATIAS

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP 15.984.883/0001-99

Total do Fornecedor 38.650,78

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE	Rolo	50,00	14,040000	702,000000	14,04

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO	Unidade	50,00	56,040000	2.802,000000	56,04

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO TIPO PP 3X2,5MM ² 450/750V.	Metro	500,00	3,050000	1.525,000000	3,05

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex (3X1X10+10MM ²) COM NEUTRO ENCAPADO.	Metro	300,00	3,160000	948,000000	3,16

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex (3X1X16+16MM ²) COM NEUTRO ENCAPADO.	Metro	400,00	4,560000	1.824,000000	4,56

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex (3X1X35+35MM ²) COM NEUTRO ENCAPADO.	Metro	200,00	10,530000	2.106,000000	10,53

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex (3X1X50+50MM ²) COM NEUTRO ENCAPADO.	Metro	300,00	13,460000	4.038,000000	13,46



Relatório de Vencedores

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex (3X1X70+70MM ²) COM NEUTRO ENCAPADO.	Metro	300,00	19,420000	5.826,000000	19,42

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR DE PERFURAÇÃO PARA CABO DE 35/50MM ² .	Unidade	300,00	6,760000	2.028,000000	6,76

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTATOR DE POTÊNCIA TRIPOlar 1NA 63/65A.	Unidade	10,00	175,500000	1.755,000000	175,50

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIPOlar 220/380V, CORRENTE DE 100A.	Unidade	6,00	80,260000	481,560000	80,26

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIPOlar 220/380V, CORRENTE DE 50A.	Unidade	50,00	27,730000	1.386,500000	27,73

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOlar 220/380V, CORRENTE DE 63A.	Unidade	114,00	27,730000	3.161,220000	27,73

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRÔNICA, BASE E27 85W 220V.	Unidade	60,00	51,360000	3.081,600000	51,36

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO OVÓIDE, BASE E40 400W 220V.	Unidade	100,00	43,170000	4.317,000000	43,17

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA TIPO LED BIVOLT - 60LED.	Unidade	20,00	43,170000	863,400000	43,17

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	REFLETOR TIPO HOLOFOTE PARA LÂMPADA 400W, BOCAL E40.	Unidade	50,00	36,110000	1.805,500000	36,11

BRLINETECH Ltda epp 44.521.052/0001-89

Total do Fornecedor **1.190,00**

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	TEMPORIZADOR DIGITAL TIPO TIMER BIVOLT 18.	Peça	10,00	119,000000	1.190,000000	119,00